NcTtopust aBTomobung

VIN WAUZZZ4M1HD060305 Cnepytowmn ' TO 2022-05
[aTa noctaBku: 2017-06-01 Cnepytowmn koHTpons O 2022-05
Mogenb 4MBOE1

Mokasatb 100 v 3anucen

L4 BCE FTAPAHTUA TEXHWUYECKOE OBCITYXVBAHVE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHWKKA TPA®NYECKAA KOMUA SKPAHA
OneKTpoHHasi cepBuCHasi Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.: OTmerTka o nposea. TO:
KHIDKKa ¥ 2024-08-16 161856 124081603 CepBuc No 3ameHe macna

JononHutenbHble paboTbl

#  Howmep Onucaxune

1 85181950 CanoHHbIn puneTp



v

OneKTpoHHasi cepBuCcHasi
KHUXKKa ¥

OneKTpoHHasi cepBuCcHasi
KHUXKKa ¥

Cpok Npuémku:
2023-04-18

[ononHuTenbHble paboThbl

# Homep
1 85181950
2 01400050

Cpok Npuémku:
2022-07-25

[ononHuTenbHble paboThbl

# Homep

1 85181950
2 20341951
3 23241989

Mpober: Ne 3aka3a.:
136586 123041819
Onucanve

CanoHHbIN hunetp

CepBuC No 3amMmeHe TOPMO3HOMN XUAKOCTU

Mpober: Ne 3aka3a.:
121449 122072501
Onucaxue

CanoHHbIN punsTp

[nzenbHbIn TONMAMBHBIN OUNBETP

DUNBTPYOLWNIA ANEMEHT BO3AYLLUHOMO mnbsTpa

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

OTtmeTka o nposeg. TO:
CepBuc No 3ameHe macna

OTtmeTka o nposeg. TO:
MHCneKumnoHHbI cepBuUC C
3aMeHon macna



v

OneKTpoHHasi cepBuCcHasi
KHUXKKa ¥

OnekTpoHHasa cepBUCHas
KHWKKa ¥

Cpok Npuémku:
2021-12-15

[ononHuTenbHble paboThbl

# Homep

1 85181950

Cpok npuémku:
2021-01-14

#
1 OnucaHue

2 T[pumeu.

Mpober: Ne 3aka3a.:
107464 121121355
Onucaxue

CarnoHHbIn unsTp

Mpober: Ne 3akasa.:
70478 2021000510

3anucb cepBUCHOIO NPeanpuaTUs

Aktion 23BG durchgefiihrt Aktion 23X6 durchgefiihrt

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

OTtmeTka o nposeg. TO:
CepBuc No 3amMmeHe macna

OtmeTka o nposea. TO:
3anucb cepBUCHOTO
npeanpusTus



v
OneKTpoHHasi cepBuCcHasi Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a.:
KHUXKKa ¥ 2021-01-14 70478 2021000510
[ononHuTenbHble paboThbl
#  Howmep Onwucanve
1 20341951 [nzenbHbIV TONAMBHBIV OUNETP
2 85181950 CanoHHbIN unstp
3 01400050 CepBuC N0 3aMeHe TOPMO3HOM XMAKOCTU
4 60052950 COBWXHOM MoK
Cyét V¥ Cpok Npuémkm: Mpober: Ne 3aka3za:
2021-01-14 70478 2100051006
Pabouasi nosuuns
#  Howmep O6o3HayeHne
1 23812699  AKTION 23BG/STEUERGERAT FUR NOX-GEB

OTtmeTka o nposeg. TO:
WHcn. cepsuc ¢ 3ameHon
macna (rmbkuin nHTepearn)

Ne cuéTa.:
114010294

TexHn4eckoe obcnyxmBaHe

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

JTIKT V-kon MNakeTt

0000 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét ¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2021-01-14 70478 2100051003 110041578 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHnyeckoe obCnyxmBaHne JIKMN V-koq Maket
1 01090039 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 60052950 Sliding roof cleaned - 0000 0
3 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
4 20341951 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0
5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
6 01400050 Brake fluid service . X 0000 0
7 44950300 Vehicle front + rear measured - 0000 0
8 44881550 Front wheel track adjusted - 0000 0
9 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
10 06900000 Wage . X 0000 0
11 06900000 Wage . X 0000 0
12 06800000 Vehicle wash . X 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konunuyectso Koa npowuss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM Ipynna getanu V-ko Maket

1 OELl1 Original OEL Longlife Ill 6.10 v OWN 00 0 0



v

# Homep

2 059198405B

3 NO0138495

4 4M0819439B

5 4MO0127434G

6 BO00ODS

7 G052164DS

Cyet v

O603HayeHne

SEAL

seal ring

Od. filter

FILTERELEM

BREMSFLUSSIGKEIT

SCHEIBENREINIGER

Cpok npuémku:
2021-01-14

Pa6o4as nosuumsa

# Homep
1 27068950
2 01510000

3 06890199

Koa npouss.

Konunyectso
1.00 \"
1.00 \%
1.00 Vv
1.00 \%
1.00 Vv
1.00 \%
Mpober:
70478
O6o3HayeHve

Battery loaded

Software updates .

ZUSATZLICHE SONDERPAUSCHALE

B0306HOBNEHHbIE 3asBKN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ne 3aka3a:
2100051002

lpynna getanu V-kog
01 0
01 0
01 0
01 0
01 0
02 0
Ne cyéra.:
114010295

TexHu4eckoe obcnyxumBaHve

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

MakeT

JIKM

0000

0000

0000

Mpumeu.
[apaHT./
rocnerapaHT.nogaepxka
TexHu4eckoe
obcnyxusaHve
V-kog Maket
0
0
0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2021-01-14 70478 2100051001 116008560

Pabouas nosuums

#  Howmep O6o3HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-ko Maket
1 01500000 GFF/Guided functions.. - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 26810199 Verkabelung zwischen Steuergerat - 0000 0
4 26921950 Red.agent reservoir fille rem+inst - 0000 0
5 26811900 Reservoir for reductant rem+inst - 0000 0
6 26883599 Reduktionsmittel gepriift u.erganzt - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O603HayeHne Konnyectso Koa npouss. B0306HOBNEHHbIE 3as1BKM Ipynna getanu V-koq Maket
1 4M0907355D CTRLUNIT 0.15 Vv OWN 08 0 0
2 4M0131963B LEAD 0.15 \Y OWN 08 0 0
3 4M0131878CM TANK 0.15 \% OWN 08 1 0

4 GO052910DS HARNSTOFF 3.75 \ OWN 00 0 0



Cyét v

Cpok Npuémku:
2021-01-14

Pabouas nosuums

# Homep

1 01500000

2 27068950

3 26810199

4 26921950

5 26811900

6 26883599

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 4M0907355D

2 4Mm0131963B

3 4MO0131878CM

4 G052910DS

Mpober:
70478

O603HayeHne
GFF/Guided functions .

Battery loaded

Verkabelung zwischen Steuergerat

Red.agent reservoir fille rem+inst

Reservoir for reductant rem+inst

Reduktionsmittel gepriift u.erganzt

O603HayeHne

CTRLUNIT

LEAD

TANK

HARNSTOFF

Konunyecteo

0.35

0.35

0.35

8.75

Ne 3akasa:
2100051001

Kog npouss.

\

\'

Ne cuéTa.:
114010296

TexHu4eckoe obcnyxmBaHue

B0306HOBMEHHbIE 3as1BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

JIKM

0000

0000

0000

0000

0000

0000

pynna getanu

08

08

08

00

V-kofq

V-koq

Maket

MNakeT



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2021-01-14 70478 2100051001 110041579

Pabouas nosuums

#  Howmep O60o3HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kop Maket
1 01500000 GFF/Guided functions.. - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 26810199 Verkabelung zwischen Steuergerat - 0000 0
4 26921950 Red.agent reservoir fille rem+inst - 0000 0
5 26811900 Reservoir for reductant rem+inst - 0000 0
6 26883599 Reduktionsmittel gepriift u.erganzt - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o03HayeHne Konnyectso Koa npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a51BKM Ipynna getanu V-koq Maket
1 4M0907355D CTRLUNIT 0.50 Vv OWN 08 0 0
2 4M0131963B LEAD 0.50 \Y OWN 08 0 0
3 4M0131878CM TANK 0.50 Vv OWN 08 1 0

4 GO052910DS HARNSTOFF 12.50 \ OWN 00 0 0



Cyét V¥ Cpok Npuémku: MpoGer:
2019-01-29 33344

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne

1 44950100 Vehicle front + rear checked

2 90920050 Driver assist calib. prep. .

3 91631650 Radar sensor adjusted

4 01500000 GFF/Guided functions .

5 27068950 Battery loaded
OnekTpoHHas cepBuUCHasi CpoK Npuémkm: Mpober:
KHIDKKa ¥ 2018-12-11 30973

JononHuTenbHble paboTbl

# Homep

1 26883550

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
1900288901 110094892
TexHn4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kon MNaket

0000 0
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0

Ne 3akasa.: OtmeTka o nposea. TO:

13859 MHcn. cepBuc ¢ 3ameHon

macna (rmbkuii uHTepBarn)
Onucanwne

BoccraHoBuTEnb



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2018-12-11 30975 13859 51572 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHnyeckoe obCnyxmBaHne JIKM V-kog Maket
1 01090039 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 26883550 Reducing agent inspected+added - 0000 0
4 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
5 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

MNo3nuna petann

# Homep O603HayeHne KonuuectBo Kop nponss. B0306HOBMNEHHbIE 3asBKM [pynna getanu V-koa Maket
1 518 EDGE-LONG3 6.10 F 6 65 0
2 7096102 FROSTSCHUT 4.00 \Y OWN 53 0
3 059198405B SEAL 1.00 \ OWN 1 0
4 NO0138495 seal ring 1.00 \Y OWN 1 0
5 N91167901 Screw 1.00 \ OWN 1 0
6 G052910DS HARNSTOFF 6.00 \Y OWN 6 0
7 4M1998002 WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 0

8 4M0955425A  WIPERBLADE 1.00 Vv OWN 3 0



OneKkTpoHHas cepBuCHast Cpok npuémku:
KHIDKKa ¥ 2018-10-24

Mpober:
28001

JononHutenbHble paboTbl

# Homep

1 26883550

Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2018-06-04

Pabouas nosuums

# Homep

1 27068950
2 01500000
3 55600199

4 55594199

Mpober:
20472

O6o3HayeHne
Battery loaded
GFF/Guided functions .
KONTAKTSCHALTER RUCKWANDKLAPPE

RUCKWANDKLAPPE EINGESTELLT

Ne 3akasa.:
18-12947

Onucanne

BoccraHoBuTEnb

Ne 3akasa:
7706

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposea. TO:
WHcn. cepBuc ¢ 3aMeHoM
macna (rnbkuii uHTepBarn)

Ne cyéTa.: Mpumeu.
42550 lapaHT./
nocrerapaHT.nogaepxka

TexHn4eckoe obCnyxmBaHue JIKM V-kon MNakeTt
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0

- 0000 1 0



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2017-06-09

Pa6o4as nosuums

# Homep

1 01010000

3anucu ¢ 1 go 18 n3 18 3anncen

Mpober:
10

O6o03HayeHne

Delivery inspection .

Ne 3akasa: Ne cuéTa.:

81379

43

TexHnyeckoe obcnyxmBaHue

X

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4yeckoe
obcnyxusaHve
JIKM V-kog Maket
0000 0

Mpeablaywasn 1 Cnepytowas




